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Til medlemmer i Halden Volleyballklubb 

Halden, 12. mars 2024 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Halden Volleyballklubb 

2024. 

Styret viser til innkalling til årsmøte av 18. februar 2024. 

Årsmøtet avholdes den 20. mars 2024 kl. 18:00 på Østgaard, Brødenveien 29, 1763 Halden. 

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Sak 2: Velge dirigent 

Sak 3:  Velge protokollfører  

Sak 4:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5:  Godkjenne forretningsorden 

Sak 6:  Godkjenne innkallingen 

Sak 7:  Godkjenne saklisten 

Sak 8:  Behandle idrettslagets årsberetning 

Sak 9:  Behandle 

Sak 9.1 idrettslagets regnskap  

Sak 9.2 kontrollutvalgets beretning 

Sak 10: Behandle forslag og saker 

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift  

Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett 

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan  

Sak 14: Foreta følgende valg: 

14.1 Styre: 

- leder 

- nestleder  

-  3 styremedlemmer   

- 2 varamedlemmer 

14.2 Kontrollutvalg: 

- 2 medlemmer 

- 1 varamedlem 

14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett  

  eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

14.4 Valgkomité: 

- leder   

- 2 medlem  

- 1 varamedlem  

 
 
Vedlagt følger følgende dokumenter: 
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- Styrets forslag til forretningsorden 
- Idrettslagets årsberetning  
- Regnskap  
- Kontrollutvalgets beretning 
- Forslag og saker, herunder eventuelle lovendringer 
- Styrets forslag til medlemskontingent, og eventuelt treningsavgifter eller vedtak om fullmakt 
- Styrets forslag til budsjett 
- Styrets forslag til organisasjonsplan 
- Valgkomiteens innstilling 
- Styrets innstilling til ny valgkomité 

 

Ved spørsmål om årsmøtet, kan styrets leder, Ann-Charlotte J. Fossaas kontaktes på 920 94 583, 

leder.hvk.styret@klubbkontor.no. 

Med vennlig hilsen 
styret  
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Styrets sammensetning 
• Leder: Ann-Charlotte J. Fossaas 

• Nestleder: Sigurd Fagersand 

• Styremedlem(mer): Nora Schjønsby, Øyvind Øhra og Svein Tore Malme 

• Varamedlem(mer): Else-Marie Andersen Guldahl og Cecilie Torp 

• Ungdomsrepresentanter: Tuva Charlotte Fossaas og Büsra Ünal 

Styrets arbeid 
Styret har gjennomført 12 styremøter i løpet av 2023. Ett møte i Safirveien 11, ett på teams og de 

resterende i Bratnerveien 17.  

Styret har ikke deltatt på møter i idrettskretsen, samarbeidsutvalg osv da disse dessverre har vært 

lagt til tider hvor ingen fra styret har kunnet delta. Nora Schjønsby og Ann-Charlotte J Fossaas har 

deltatt på Den store Idrettshelgen 20. og 21. oktober, arrangert av Halden Idrettsråd og Halden 

Kommune.  Ann-Charlotte J. Fossaas har sammen med Trond Ivar Fossaas deltatt på to 

informasjonsmøter om den nye hallen – Halden Arena. Sigurd Fagersand og Ann-Charlotte J. Fossaas 

har deltatt på julemiddagen for ledere av idrettslag i Halden arrangert av Haldens Idrettsråd.  

Styret har jobbet videre med hjemmesiden. Det er lagt inn et årshjul utarbeidet av Norges 

Volleyballforbund. Her ligger aktivitetene til klubben.  

Klubben har kjøpt inn og delt ut jakker/gensere til spillerne og opp-kvinnene/-mennene.  

Styret har opprettet oppgaven miljøarbeider i styret. 

Styret har fått på plass fra en til tre oppmenn/oppkvinner på hvert lag.  

Idrettslagets organisering 
• Medlemmer i valgkomité: Bjørn Helge Sivertsen, Pål Espen Hermansen og Ann-Kristin 

Clausen 

• Medlemmer i kontrollutvalg: Simen Mo og Kathrine Garder Andersen, Tommy Steinset 

(vara). 

Organisasjonsplanen behandles også i egen sak på årsmøtet. 
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Aktiviteter 
Treningene på våren og høsten ble gjennomført på Remmen. I desember var det treninger på 

Porsnes og vi fikk låne lokaler av Skjeberg Volleyballklubb. I mai og juni benyttet vi 

sandvolleyballbanene på Rokketunet.  

Vi startet året med en kick off 9. januar. Alle spillere, foreldre og støttende medlemmer var invitert til 

å spille volleyball og kose seg med boller, frukt og saft. Vi var i underkant av 100 person som møtte 

opp. Vi spilte volleyball i 3 timer og innsatsen var det ikke noe å si på. Det ble et veldig koselig 

arrangement med mye godt spill og masse latter.  

 

 

Turnering 2023 
Klubben dekket alle kostnader for spillerne når de deltok på turneringen Vårspretten som ble 

gjennomført i Skjeberg i slutten av april. Det var en turnering som gikk over to dager og det var 

spilling og sosialt moro. Halden Volleyballklubb deltok med mange lag og alle syns turneringen og det 

sosiale var veldig morsomt og hyggelig. Det er veldig fint å kunne delta på en turnering hvor man får 

spille mye, men hvor det også er tid for sosialt samvær.  
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Deltakelse på Halden kommunes ferieordning og sommervolleyballskole 

Ungdomsspillere fra klubben har deltatt som instruktører på Halden Kommunes ferieordning i juni og 

august og klubben gjennomførte sommervolleyballskole i juni.  

 

Trenerkurs 
Halden Volleyballklubb har høsten 2023 hatt fem personer på trenerkurs, Tuva C. Fossaas, Espen 

Askeladd Hystad, Korina K. Kozlowska, Kirsten H. Hystad og Hung Pham.                                      

 

Dommerkurs 
Seksten personer har gjennomført dommerkurs 1. Alle besto. Totalt er det nå 24 dommere i klubben. 

Her er et lite knippe av dommerne.  
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Idrettens dag i Halden. 
Halden Volleyballklubb deltok på Idrettens dag 19. september. Thale Schjønsby og Tuva Fossaas 

deltok fra ungdomsgruppa og Trond Ivar Fossaas stilte opp fra trenergruppa. Det var mange som var 

innom og som ønsket å spille volleyball. 
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Sosialt samvær for de enkelte lag 

Det ble satt av midler til sosialt samvær for de enkelte lagene. Det ble gjennomført 

padeltrening, bowling, pepperkakepyntekonkurranser, disco, leker, noen fikk besøk av nissen 

og det ble spist alt fra julegrøt til pizza. Lagenes tilbakemeldinger var at dette var hyggelig og 

at det var morsomt å gjøre noe annet sammen enn bare trening.  

Miljøkontakt 

Halden Volleyballklubb har i 2023 fått på plass en miljøkontakt. Nora Schjønsby har hatt 

denne rollen i 2023. Miljøkontaktens primæroppgaver er å motvirke utenforskap som 

bunner i økonomiske forskjeller. Klubben fikk økte midler til inkludering og forebygge 

utenforskap og dette ble benyttet til å kjøpe inn jakker/gensere til alle i klubben. Nora har 

deltatt i et møte med Halden Idrettsråd og de andre miljøkontaktene i Halden i løpet av 

2023.  

Oppmenn Oppkvinner 

Klubben har i 2023 fått på plass to til tre oppmenn og oppkvinner på hvert lag.  

Disse gjør en god jobb og hjelper til med å skaffe personer som kan kjøre til kamper, 

tilsynsvakter, kjøper inn frukt, arrangerer sosialt samvær, passer på spillere på turneringer 

og er gode støttespillere til trenerne og styret.  

Frukt på turneringer 

Klubben har kjøpt frukt for over 20.000 i 2023. Klubben benytter seg av Bamas 

refusjonsordning som i 2023 ga 50% refusjon av det klubben kjøper av frukt til sine 

arrangementer, US-runder og andre turneringer klubben deltar på.  

HMS ansvarlig 

Petter Grøtvedt Kildebo har sagt seg villig til å være klubbens HMS kontakt.  
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Klubbens lag 

JU13 
Høsten 2023 startet vi opp JU13 med Kirsten Hauge Hystad som trener.  Det var 16 jenter 

som fikk tilbud om å starte og alle 16 begynte. Jentene har gitt uttrykk for at de synes 

volleyball er gøy, og det har vært godt oppmøte på hver trening. JU13 trener en gang i uka 

høsten 2023 og har deltatt på miniturneringer. 

 

   

Bilder fra første miniturneringen J13 deltok på.  
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JU15 

Mathilde Fossaas, Thale Schjønsby og Sara Fagersand har vært trenere for denne gruppa på våren 

2023. For høsten 2023 har Mathilde og Thale fortsatt som trenere mens Tuva Fossaas har tatt over 

trenerrollen etter Sara Fagersand. JU15 har deltatt på US runder og teen turneringer. De har vært 

mange spillere så de er ofte blitt delt opp i to lag. Turneringene har gått bedre og bedre utover i året 

og de har hatt flotte resultater og plasseringer på US rundene og teen turneringene de har deltatt på. 

Laget har god utvikling og blir mer samspilte for hver trening. Det er en fin gjeng som har det gøy 

både på og etter trening. I desember var det lagt opp til sosialt samvær av oppkvinnene og det var 

pepperkakebaking, pepperkakepynting-konkurranse og mye mer. Det ble en veldig fin avslutning på 

et fint år med mye god volleyball. 
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GU15 

Dette er andre sesongen for denne gjengen. Laget består av gutter f. 2008-2011 og med godt tilskudd 

av et par jenter. Målet for treningene er fortsatt grunnleggende teknikk og glede med volleyball. Vi 

trener tre ganger i uken, og det er fra 10-14 spillere på trening. 

Spillerne viser stadig fremgang, og i høst vant vi vår første turnering. Sesongens store mål er å 

kvalifisere oss til NM-15. 

 
 

Dette er en fin gjeng med masse engasjement, som jeg gleder meg til å følge videre.  

 

Fredrik Skjelin Harboe og Liam Grøtvedt Kildebo har deltatt på flere miniturneringer som gir  

mersmak til å spille mer.  
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GU17 

GU17 har i 2023 hatt en flott utvikling. De har fått taket på å spille system, noe som har gjort at de 

blir trygge på hverandre og har større tillit til at alle gjør sin oppgave skikkelig. Det har også vært stor 

utvikling i blokk, men særlig i angrep har ferdigheter og variasjon i tempo utviklet seg mye. Det er 

alltid både god stemning og innsats på trening og kamp og sist gallaturnering ble vi nummer tre av 

elleve! på nivå to. 
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JU17 gul 

JU17 Gul hadde sin første trening på nyåret, etter en fin høstsesong med JU15. Fra første trening var 

det god innsats og vilje til å heve eget og lagets spill. Med flere treningskamper spilt og økende 

kvalitet og spillforståelse for hvert sett, spilte jentene sin første turnering for året i Bø i Telemark, i 

JU17, 3. divisjon. Det ble en fin 6. plass (av åtte), etter lagets første seier og stigende spill ut over i 

turneringen. Vi gleder oss til fortsettelsen.  Spillegruppa består av 11 jenter, og ble trent av Siri 

Josefine Mo våren 2023. 

Fra Høsten startet Hung Pham opp som trener og trena laget i august til november. I november 

overtok Trym Haugnes Rygg. Laget startet opp med å vinne turneringen i nivå 2 på Remmen i 

oktober. Lagets spillere har deltatt på mange teens turneringer. Det er mange spillere på laget så 

laget deles ofte opp i to lag ved US runder. Oppkvinnene arrangerte sosialt samvær i desember og for 

J17 gul ble det timer på Padel banen med mye spill og det ble servert pizza og brus.  
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JU17/JU19/Damer 5 div 

2023 startet på best mulig vis ved at JU17 klarte å kvalifisere seg til NM som første lag fra Halden på 

veldig mange år! Laget kom på 5. plass i RM og var dermed kvalifisert for NM i Tromsø 23.-26. mars, 

se eget reisebrev for mer info. 

I tillegg til at vi har deltatt både vår og høst i Damer 5. div, JU17 og JU19. Damer 5. div kom på en fin 

4. plass i vårsesongen. 

 

 

Laget består av spillere som er født i spennet 2005-2008. 

Damer 5. div består av de samme spillerne som spiller på JU17 og JU19, så derfor har vi prioritert å 

stille i JU17 og damer 5. div. Ved årsslutt ligger damene på øvre halvdel av tabellen og er fortsatt med 

i kampen om kvalifisering til 4. div. 

Trener har vært Trond Ivar Fossaas, og lagledere har vært Ann-Charlotte Fossaas, Øyvind Øhra og 

Else-Marie Andersen. Retter også en takk til alle foreldrene som har stilt opp som sjåfører i løpet av 

sesongen. 

 

 



Halden Volleyballklubb  

14 

 

Reisebrev fra NM 2023 JU17 i Tromsø. 

Torsdag: Ankomst og utforsking av Tromsø 

Torsdag ankom 12 håpefulle søringer Tromsø, kjent som Nordens Paris. Byen ønsket oss velkommen 
med strålende solskinn og livlig musikk. Tromsø viste seg fra sin beste side, og det var umulig å ikke 
bli sjarmert. Jentene benyttet anledningen til å utforske byen litt, shoppe og fikk til og med oppleve 
det majestetiske nordlyset, aurora borealis. 

 

Fredag: Første kamper og god stemning 

Fredagen bød på tøff motstand i hallen. Første kampen mot KFUM Stavanger endte med et knepent 
tap, men jentene viste sin styrke ved å være ett av bare tre lag som klarte å ta sett mot Stavanger! 
Selv etter en lang og utfordrende dag i hallen, var det ingenting å si på stemningen tilbake i taxien – 
Abba ruler! 

 

Lørdag: Flere kamper og sosialt samvær 

Lørdag formiddag satt egg og bacon der det skulle og jentene rullet over Ålesund (ranket #15). Senere 
på dagen møtte de Jardar, som viste seg å være litt for sterke. Dagen ble avsluttet med Kahoot, 
karaoke og disko. 

 

Søndag: Siste kamp og avslutning av NM 

Søndag avsluttet jentene NM med en solid seier over Rossvoll. Målet om å ikke bli sist ble oppnådd 
med bravur, og de endte på en imponerende 19. plass. Vi gratulerer jentene med deres innsats og 
prestasjoner! 

 

Oppsummering: 

NM 2023 JU17 i Tromsø har vært en fantastisk opplevelse for alle involverte, både på og utenfor 

banen. Til slutt må vi også få takke sponsorene som gjorde det mulig at vi fikk reist til NM i Tromsø: 

Sparebank1stifelsen Halden, Evidi, Jensen & Scheele Auto, Øst AS, HABO, Raa Skogsdrift, Halden 

Sparebank, Siffer Økonomi AS, Mjørud, Kynningsrud, Halden Taxi, og de som bidro med å støtte 

Spleisen som vi opprettet.  

Hilsen spillere, trener og lagledere. 
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Damelaget 2. divisjon 

Laget spiller også denne sesongen i 2. divisjon og ligger på 2. plass på tabellen ved årsskiftet. Forrige 

sesong endte laget på 6.plass og avsluttet sesongen med en imponerende seier i en turnering for alle 

lag i lavere divisjoner for hele landet.  

 
 

Espen Askeladd Hystad tok over som trener for laget etter sommeren, og laget har også fått tilskudd 

av flere spillere fra andre steder i Østfold. Laget trener to ganger i uken og oppmøtet på trening og 

kamper er veldig bra. 

  

Laget består av Johanna Niebelshutz (Kaptein), Siri Josefine Mo, Thea Stangeland, Karianne Paulsen, 

Vanja Haugland Olsen (Visekaptein), Atara Kuruppu, Barbora Komankova, Helene Lund, Korina 

Koslowska, Lotta Garder, Maren Gundersen Bjørnrud, Oda Holm, Pernille Watvedt Rød og Tuva Bryne 

Engseth. 
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Herrelaget 

Herrene spilte i 5. divisjon på vårsesongen og trener og lagleder har vært Zachary Rotea Lagua. Laget 

består av en god blanding nye og erfarne spillere. Laget endte på nedre del av tabellen. På 

treningene på våren har det jevnlig vært 10-15 deltagere med høy stemning og full fart.  

Halden Volleyballklubb – M1, som vi også kalles, har høst 2023 blitt trent av Hung og 

Korina.Vi har 16 spillere i stallen på Spond. På treningene har det vært fra 6-14 spillere. På 

alle kamper har vi stilt fullt lag med spillesugne reserver. Lagleder er Trym. Laget har hatt 

treninger på Remmen. 

Herrelaget har denne sesongen spilt i 5. divisjon, Øst – avdeling 3. Motstanderne kommer fra 

Oslo, Moss, Fredrikstad, Sarpsborg og Skjeberg. Det har vært helt greit å slippe reisevei til 

dalstrøkene rundt Kongsberg og over fjorden til Sandefjord. 

 

For øyeblikket ligger Halden komfortabelt plassert midt på tabellen og med positiv 

poengbalanse, men ambisjonene for neste år er å øke presisjon i serve, mottak & angrep, og 

dermed også plasseringen i serien. 

Herrelaget deltok i regionscupen i september i Åshallen, uten å gå¨videre til NM-turneringen. 

 

Sosiale aktiviteter har vært hovedsakelig å spille ball. Men det ble også tid til et julebord 17. 

november. Bowling, Lasertag og Sosial omgang i et godt møblert hjem på Låby. 
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Laget har også i det siste hatt åpne treninger hvor interesserte har kunnet finne ut hva 

innendørs volleyball går ut på og hvor fort de kan bli med. Vi håper på nye fjes og videre 

suksess fremover! 

 

Regionslag 

Tuva Fossaas ble tatt ut på regionslaget til Øst-Øst som deltok i NM Regionslag 2023. 

Turneringen ble gjennomført i Oslo 13. - 15. januar og kampene ble spilt i Ekeberghallen. 

Laget endte på en fin fin femte plass. Rosinen i pølsa var at Mol og Sørum kom for å hilse på 

alle ungdommene og se på NM for seniorer sammen med ungdomsspillerne.  
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Sandvolleyball 

Bjørn Helge Sivertsen tok ansvar og samlet en gruppe som gjorde sandvolleyballbanene på 

Rokketunet klare for 2023 sesongen. Vi startet med treninger på banene i mai. Det ble 

gjennomført en turnering for JU19 i 2023.  

Sandvolleyballskole 

I slutten av juni arrangerte klubben igjen sandvolleyballskole på Rokketunet. Skolen gikk over 

tre dager og det var 24 deltagere i alderen 9-18 år. Hovedtrener var Kirstine Garder med 

hjelperne Sara Fagersand, Mathilde Fossaas, Tuva Fossaas,  og Thale Schjønsby. 

 

Turneringer 

Flere Halden-lag deltok også på turneringer og i junior NM sommeren 2023. Det har vært lag 

i JU15, JU17, JU18 og JU19 og GU15. 

Tuva Fossaas ble tatt ut på regionslaget for øst til NM U17 SVB 2023 og spilte på Øst rød. 

Turneringen ble gjennomført i Randaberg og det var totalt 9 jentelag. Laget til Tuva Fossaas 

var rangert som nummer 8. Det var mange spennende kamper og laget kom til semifinalen. 

Der ble det tap mot Hordaland som var rangert som nummer 1. I bronsefinalen møtte de 

Møre og Romsdal som var rangert som nummer 4. Det ble en veldig spennende kamp som 

endte 3-2 til Øst rød og som dermed kunne ta med seg en NM bronse hjem.  
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Sandvolleyballens dag 

Den 7. august skulle Halden Volleyballklubb ha arrangert sandvolleyballens dag, men på 

grunn av været måtte vi utsette arrangementet til 10. august. Det møtte opp ca. 30 

personer. I år fikk vi ikke midler til arrangementet så vi ba alle ta med seg grillmat. Det ble 

spill i over 2 timer og ingen hadde lyst til å gi seg. Klubben hadde fått gaver fra NVBF og det 

ble gjennomført servekonkurranse. Alle som deltok fikk premie.  Alle var enige om at det 

hadde vært en fin dag.  

                        

 

 

 

 

 

Ballfangernett på sandvolleyballbanen. 

Klubben har søkt om midler til å sette opp ballfangernett på sandvolleyballbanen. Klubben 

fikk tildelt 50.000 av sparebankstiftelsen. Det har tatt litt tid å få alt på plass men Sigurd 



Halden Volleyballklubb  

20 

Fagersand har hatt mange møter og telefoner med leverandør og Grimsrud og like før jul var 

ballfangernettet oppe.  
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Klubbtøy 
Klubben har inngått ny avtale på kjøp av klubbtøy som skal gjelde fra 010124.  

Avtalen er med Intersport og butikken ligger i Halden. Klubben og klubbens medlemmer får 

rabatt på klubbtøy. I tillegg får man 15% rabatt på andre ordinære produkter og klubben får 

kickback på 2% på alt som kjøpes av klubbens medlemmer.  

Hallbytte 
Halden Volleyballklubb ble stiftet av studenter i 1975 på Remmen. Etter 48 år forlot vi 

Remmen 18. desember 2023. Ryddegjengen, Inger Midttun Lie, Heidi N. Halvorsen, Hege 

Nordlie og Trond Ivar Fossaas og Ann-Charlotte J. Fossaas ryddet ut av rommet klubben 

disponerte. Så ble det flytting inn i det nye rommet vi skulle disponere i Halden Arena 19. 

desember 2023. Denne dagen deltok Lene Slang, Johnny Berg, Ana Alvarez, Trond Ivar 

Fossaas og Ann-Charlotte J. Fossaas. Klubben fikk låne henger av Anders Hauge Johansen.  

         

Klubben har fått sin egen Reodor Felgen! 
Trond Ivar Fossaas sitt lag trengte litt utstyr for å trene på å slå forbi blokk og dekke opp 

blokk retur. Da spurte han Pål Espen Hermansen som driver Østby Trevarefabrikk a/s og som 

er kjent for å lage det meste innenfor diverse trevareprodukter. Her ser vi Pål Espen holde 

nyvinningen mens Matheo Hermansen viser hvordan man slår forbi blokk.  
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Medlemstall 
Halden Volleyballklubb har opplevd en veldig positiv utvikling i sitt medlemsantall over de siste 

årene, noe som tydelig vitner om klubbens engasjement og metodiske arbeid. Fra en beskjeden 

medlemsmasse på 100 medlemmer i 2021, har klubben sett en stødig økning til 128 medlemmer i 

2022, i 2023 teller klubben 163 medlemmer. Strategisk og målrettet arbeid for å gi et bredere 

treningstilbud, aktiv bruk av klubbside og Facebook, samt en styrking av klubbkulturen, har Halden 

Volleyballklubb klart å tiltrekke seg mange nye medlemmer og levere et godt tilbud til disse. Denne 

positive trenden vitner om et sterkt fundament for fremtidig vekst og suksess for Halden 

Volleyballklubb. 

Per 31.12.23 er medlemstallet dette: 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

Kvinner 0 13 55 7 25 100 

Menn 0 3 22 15 23 63 

Totalt 0 16 77 22 48 163 

 



"logo" hvis ønskelig

Årsregnskap

Halden Volleyballklubb

2023



NOTE 2023 Budsjett 2023 2022

Driftsinntekter

Sponsor- og salgsinntekter 2 194,567 36,520

Offentlige tilskudd 3 331,854 183,386

Andre inntekter 4 164,359 142,073

Sum driftsinntekter 690,780 450,000 361,979

Driftskostnader

Varekostnad 5 12,807 5,000 705

Lønns- og personalkostnader 6 138,908 160,000 132,340

Andre driftskostnader 7 577,496 335,000 260,776

Sum driftskostnader 729,212 500,000 393,821

Driftsresultat -38,432 -50,000 -31,842

Finansposter

Finansinntekter 6,012 102

Finanskostnader 0 0

Sum finansposter 6,012 102

ÅRSRESULTAT -32,420 -50,000 -31,740

Disponering av årets resultat

Til Bundne midler 10 11,180 0

Til (fra) fri egenkapital -43,600 -31,740

Sum disponering -32,420 -31,740

Halden Volleyballklubb

Resultatregnskap



Balanse

EIENDELER NOTE 2023 2022

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Inventar og utstyr 0 0

Sum varige driftsmidler 0 0

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler 0 0

Sum finansielle anleggsmidler 0 0

Sum anleggsmider 0 0

Omløpsmidler

Varer

Varelager 0 0

Sum varelager 0 0

Fordringer

Kundefordringer 8 42,091 18,400

Andre kortsiktige fordringer 0 0

Sum fordringer 42,091 18,400

Sum bankinnskudd, kontanter o.l. 9 450,012 527,927

 

Sum omløpsmidler 492,103 546,327

SUM EIENDELER 492,103 546,327

EGENKAPITAL OG GJELD NOTE 2023 2022

Egenkapital med selvpålagte restriksjoner

Bundne midler (selvpålagte restriksjoner) 11,180 0

Fri Egenkapital 480,924 524,524

Sum egenkapital 492,104 524,524

Gjeld

Langsiktig gjeld

Lån 0 0

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Halden Volleyballklubb





konto Kontonavn Beløp

1500 Kundefordringer 42,091                   

1910 Kasse 1,973                     

1920 Brukskonto 121,490                 

1921 Sparekonto 326,549                 

2000 Egenkapital bundet -11,180                  

2050 Annen egenkapital IB -480,924               

3120 Sponsorinntekter, avgiftsfri -156,000               

3210 Kiosksalg etc -28,067                  

3250 Inntekter fra egne arrangementer -10,500                  

3400 Offentlige tilskudd -191,208               

3440 Andre tilskudd -140,646               

3920 Medlemskontingenter -30,300                  

3930 Treningsavgifter -125,400               

3990 Andre inntekter -1,659                    

3997 Dugnadsinntekter -7,000                    

4300 Varekostnad, varer for videresalg 12,807                   

5000 Lønn, honorar etc 113,040                 

5997 Dommerhonnorar 19,098                   

5998 Godtgjørelse ved arrangementer 6,770                     

6300 Leie lokaler 45,390                   

6360 Renhold 894                         

6400 Leie maskiner, inventar, datasystemer mm 12,590                   

6580 Idrettsutstyr 102,345                 

6620 Reparasjon og vedlikehold anlegg, utstyr etc 75,569                   

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc 2,441                     

6860 Møte, kurs, oppdatering etc 23,700                   

7141 Fly 45,096                   

7144 Hotell 36,200                   

7145 Andre reisekostnader 16,721                   

7162 Bevertning 8,008                     

7400 Medlemskontingenter 5,000                     

7410 Påmelding serier, turneringer etc 141,565                 

7420 Gaver og premier 5,295                     

7500 Forsikringspremier 1,875                     

7770 Bank og kortgebyrer 8,141                     

7790 Diverse kostnader 21,089                   

7830 Tap på fordringer 2,350                     

7998 Frukt til turnering/trening 23,227                   

8040 Renteinntekter -6,012                    

9999 Årets resultat -32,420                  

Kontroll -0                            

Halden Volleyballklubb - 2023



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små 

organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Note 2 Salgs- og sponsorinntekter

Regnskapsposten består av: 2023 2022

Salgsinntekter kiosk 28,067 1,520

Inntekter Sandvolleyballskole 10,500 0

Sponsorinntekter 156,000 35,000

Sum 194,567 36,520

Note 3 Tilskudd

Regnskapsposten består av: 2023 2022

Hodestøtte idrettsråd 33,370 3,133

Lokale aktivitetsmidler LAM 1 105,762 76,240

Spleis NM JU17 13,090 0

Grasrotandel 20,715 20,181

Momskompensasjon 31,361 20,514

Miljøkontakt (øremerket) 16,400 0

BAMA (Er søkt om mer som kommer på neste års regnskap) 989 1,314

Refusjon egne arrangement (dommerutgifter) 16,280 3,900

Hallfordeling 13,495 17,904

Støtte Microsoft 20,392 0

Andre tilskudd Ferieklubb, innkjøp idrettsutstyr og ballfangernett 60,000 40200

Sum 331,854 183,386

Note 4 Andre inntekter

Regnskapsposten består av: 2023 2022

Medlemskontingenter 30,300 26,600

Treningsavgift 125,400 77,750

Egenandel 0 28,900

Dugnadsinntekter 7,000 4,300

Annen inntekt 1,659 4,523

Sum 164,359 142,073

Note 5 Varekostnad

Regnskapsposten består av: 2023 2022

Innkjøp til kiosk 12,807 705

Sum 12,807 705

Halden Volleyballklubb

Noter til regnskapet



Note 6 Lønns- og personalkostnader 

Regnskapsposten består av: 2023 2022

Lønn og honorarer 113,040 105,843

Godtgjørelse ved arrangement 6,770 18,400

Dommerhonorar 19,098 8,097

Sum 138,908 132,340

Note 7 Andre driftskostnader

Regnskapsposten består av: 2023 2022

Kontor- og administrasjonskostnader 8,141 5,720

Forsikring 1,875 1,875

IT-kostnader 12,590 12,318

Idrettsutstyr og drakter Hettejakker 102,345 54,969

Medisinsk utstyr (isposer, tape, etc) 2,441 0

Hallleie 46,284 71,310

Tap fordringer 2,350 24,505

Serie- og turneringskostnader 141,565 45,400

NM Kostnader (fly, hotell, reise) 98,017 0

Kurs/utdanning 23,700 13,900

Kontingenter 5,000 5,000

Sandvolleyballbane 75,569 0

Frukt til turneringer 23,227 0

Andre driftskostnader 34,392 25,779

Sum 577,496 260,776

Note 8 Kundefordringer

Balanseposten består av: 2023 2022

Utestående medlemskontingent 600 200

Utestående treningsavgift 9,600 11,000

Støtte fra HIR 5,000 7,200

Hallufgiftsfordeling 13,495

Andre fordringer sponsor og tilskudd 13,396 0

Sum 42,091 18,400

Note 9 Bankinnskudd og kontanter

Balanseposten består av: 2023 2022

Kasse 1,973 1,973

Brukskonto 1 121,490 434,074

Brukskonto 2 Overført til brukskonto 1 0 20,537

Sparekonto Overført kr. 300.000,- fra brukskonto 326,549 71,343

Sum 450,012 527,927



Note 10 Egenkapital Bundet Annen Sum
egenkapital egenkapital egenkapital

Egenkapital pr 01.01 0 524,524 524,524

Årets endring i egenkapital:

Årets resultat til annen egenkapital -43,600 -43,600

Avsatt til Miljøkontakt 11,180 11,180

Egenkapital pr. 31.12 11,180 480,924 492,104

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsposten består av: 2023 2022

Dobbel innbetaling fra NVBF 0 21,504

Lønn og honorarer 0 0

Sum 0 21,504





Halden Volleyballklubb 

 

Medlemskontingent: 

Standard medlemskontingent: kr 200,- pr medlem. 

Familier med mer enn 2 medlemmer med samme adresse: kr 50,- pr medlem etter de første 2. Dvs 

de 2 første i familien betaler kr 200,- mens resterende betaler kr 50,- 

Medlemskontingent kreves inn i første kvartal av året. Må være betalt innen Årsmøte samme år for å 

ha stemmerett. 

 

Treningsavgift volleyball: 

Medlemmer under 13 år: kr 200,- 

Ungdom f.o.m sesongstart året de fyller 13 år: kr 1200,- pr sesong 

Seniorspiller f.o.m sesongstart året de fyller 19 år: kr 2800,- pr sesong 

Dersom det blir aktuelt med rene mosjonslag eller lag uten betalt trener, gis styret fullmakt til å 

fastsette treningskontingent for disse. 

 

Treningsavgift kreves inn rett etter sesongstart på høsten for medlemmer under 13. For junior og 

seniorer blir avgiften delt i to. Halvparten blir krevd inn ved sesongstart, mens neste halvpart blir 

krevd inn etter nyttår. 

Treningsavgift Sandvolleyball:  

Dersom det blir aktuelt med organiserte treninger i sandvolleyball gis styret fullmakt til å sette en 

egen treningsavgift for dette.  

Lisens: 

I tillegg til medlemskontingent og treningsavgift skal junior- og seniorspillere betale lisens til NVBF. 

Som minimum skal det betales Trygg på trening/trener/dommer lisens. Hvis man skal spille kamper 

må det betales lisens for U13, junior eller senior. Det er også egen lisens for sandvolleyball.  

For mer info se: https://volleyball.no/lisens-og-forsikring/#1583311613125-2e433770-26c1 

Nye spillere: 

For nye spillere som vil prøve seg på volleyball er det mulig med 3 stk prøvetreninger for å se om 

volleyball er noe man ønsker å drive med. Etter det må man melde seg inn i klubben og betale 

medlemskontingent, treningsavgift og lisens hvis man vil fortsette å være med på treninger. 



ÅRSBUDSJETT 

2024

INNTEKTER:

Salgs- og sponsorinntekter 135,000                     

Offentlig tilskudd 210,000                     

Andre inntekter (sum) 195,000                     

        Kontingenter/Treningsavgifter 160,000                     

        Andre inntekter 35,000                       

SUM INNTEKTER 540,000                     

KOSTNADER:

Varekostnader 15,000                        

Lønns- og personalkostnader 120,000                     

        Dommerhonorar 20,000                       

        Trenere 100,000                     

Andre driftskostnader (sum) 405,000                     

        Kontor- og administrasjonskostnader 10,000                       

        IT-kostnader 13,000                       

        Idrettsutstyr, medisinskutstyr og drakter 50,000                       

        Forsikring 2,000                         

        Halleie 60,000                       

        Serie- og turneringskostnader 240,000                     

        Andre kostnader 30,000                       

SUM KOSTNADER 540,000                     

RESULTAT -                              

Budsjett Halden Volleyballklubb 2024
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Innledning 
Halden Volleyballklubb sin organisasjonsplan er utarbeidet med det formål å stadfeste og innføre en 
felles strategi for videre utvikling av klubben som en samlet enhet og skape et bedre og mer åpent 
miljø 

 

Grunnlagsopplysninger for idrettslaget 
Navn: Halden Volleyballklubb 
Stif tet: 30.12.1975 
Idrett: Volleyball og sandvolleyball 
Postadresse: c/o Ann-Charlotte J. Fossaas, Bratnerveien 17, 1785 Halden 
E-postadresse: leder.hvk.styre@klubbkontor.no 
Bankkonto: 1030.05.08591 
Bankforbindelse: Sparebank 1 Østfold Akershus 
Internettadresse: www.haldenvolleyballklubb.no 

Organisasjonsnummer i Brønnøysundregisteret: 984 990 405 

Treningsadresse: Halden Arena Os alle 2B 1777 Halden 
Tatt opp som medlem i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite/NIF:  
Registrert tilknytning til Østfold idrettskrets 
Registrert tilknytning til Halden idrettsråd 
Registrert tilknytning til Norges volleyballforbund 
Registrert tilknytning til Region Øst 
Klubbnummer i NIFs medlemsregister: KL01010029 
Årsmøtemåned: Mars 
 

Historikk 
Halden Volleyballklubb ble stiftet i 1975, som den gang kun var et skolelag. En gruppe 
ungdommer som gikk på skolen på Remmen spilte volleyball sammen. De kalte seg for 
Remmenkameratene ca et år først, men for at de skulle konkurrere i seriespill og bli mer 
seriøse, hadde de et stiftelsesmøte og meldte seg inn i Norges Volleyballforbund. Heretter 
ble det åpnet for også nye medlemmer, ikke bare elever fra skolen.  
 

Idrettslagets formål 
Halden Volleyballklubb skal være en åpen og demokratisk organisasjon der formålet er å drive idrett 
organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) 
 
Arbeidet skal preges av f rivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. Alle idrettslige aktiviteter skal bygge 
på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.  
 
Idrettslaget er selveiende og f rittstående med utelukkende personlige medlemmer.  
 
 

Merknad: 
Organisasjonsplanen skal legges frem og behandles som egen sak på årsmøtet. 

Jf. Idrettslagets lov §15. 
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Visjon 
Halden Volleyballklubbs visjon og mål er   – Sammen er vi sterke. 
Vi anerkjenner viktigheten av et godt miljø for å f remme utvikling på f lere plan, både sportslig, 
personlig og sosialt. Derfor er et av våre sterkeste punkter i vår visjon arbeidet med å skape et godt 
miljø for alle i og rundt Halden Volleyballklubb slik at alle medlemmer kan styrke sin egen utvikling og 
bidra til å styrke andres. 
 

Verdigrunnlaget 
Halden Volleyballklubbs aktivitetsverdier  

• Glede gjennom mestring  

• Fellesskap gjennom utvikling sammen  

• Ærlighet gjennom synbare holdninger  

• Helse gjennom et helhetlig liv  
 
Organisasjonsverdier  

• Demokrati  

• Likeverd  

• Frivillighet  

• Lojalitet  

• Bredde  

 
Halden Volleyballklubb ønsker å gi et idrettstilbud til alle medlemmer uavhengig av ferdigheter. Det er 
et mål at ingen skal slutte fordi de ikke har et tilbud. 
 
Aktiviteten måles årlig per årskull og særidrett gjennom idrettsregistreringa. Breddeidretten 
gjennomføres i henhold til retningslinjer f ra særforbundene og retningslinjene for Norges 
Idrettsforbund.  
 
Holdninger  
Ledere, trenere, spillere og foreldre skal være gode ambassadører for HVBK i samsvar med idrettens 
verdigrunnlag, jf r. idrettslagets retningslinjer. Dette gjelder både til, f ra og under arrangementer og 
treninger.  
 
Prestasjoner  

• For barn til og med tolv år er klubbens fokus at barna skal ha det moro med volleyball.   

• Klubben ønsker å ha gode lag for tenåringene for både gutter og jenter hvert år.  

• Seniorlagene i volleyball skal være gode forbilder for de yngre lagene. Målsetting for nivå må 

legges utfra spillerstall og ambisjonsønske blant spillerne. 

• Klubben vil prøve å legge til rette for medlemmer som gjennom ekstraordinær treningsvilje 

ønsker å utvikle seg i sin idrett.  

• All trening skal bidra til å utvikle en god treningskultur. 
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Virksomhetsideen 
Sammen skaper vi et inkluderende og variert idrettsmiljø, løf ter HVBK som klubb og Halden som sted.  

Hovedmål 
Halden Volleyballklubb skal øke engasjementet og aktiviteten i og rundt klubben og nærmiljøet.  

Delmål 
Skal være åpen for alle og ha et variert tilbud på f lere nivåer.  
Skal opprettholde antallet årlige sportsarrangementer i klubbens regi.  
Skal samarbeide med andre organisasjoner i nærområdet for å øke aktiviteten.  
Skal opprettholde aktive medlemmer i ansvarshavende verv i klubben. 
Skal ha godt innarbeidede rutiner i administrasjonen. 
 

Virkemiddel 

Jobbe aktivt ut mot potensielle medlemmer. 
Organisere, raskere oppdatere og øke informasjonsf lyten på klubbens nettside.  
Jobbe aktivt ut mot inaktive voksne og barn. 
Bruke lokalavisen og sosiale media for å få ut informasjon om arrangementer og aktiviteter.  
Tilby, og økonomisk dekke, kurs og seminarer til trenere/lagledere og andre medlemmer som har verv 
i klubben for å øke kompetansen. 
Innarbeide og arrangere kurs i klubbens regi for å videreutvikle trenere og andre rundt lag og grupper.  
 

 
 

Handlingsplan 

• Søke og arrangere turneringer 

• Trenerkurs  
• Dommerkurs 

• Sosiale arrangement (sommeravslutning, juleavslutning, …) 

• Foreldremøter  

• Delta i serier / cup-er / turneringer 
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Idrettslagets Organisasjon 
Merknad:  
 

Kjønnsfordeling: “Det skal være minst 2 representanter for hvert 
kjønn i styret, råd, utvalg mv. med mer enn 3 medlemmer. I 
styret, råd og utvalg som består av 2 eller 3 medlemmer, skal 
begge kjønn være representert” Jf . Idrettslagets 
lov § 7 

 

 
ÅRSMØTET 

Hovedstyret 
Leder   
Nestleder  
Styremedlem  
Styremedlem  
Styremedlem  
Varamedlem  
Varamedlem  

Valgkomité 
Leder  
Medlem  
Medlem  
Varamedlem 
 

Volleyball 
&  

Sandvolleyball 
 

Kontrollkomite 
1. medlem 
2. medlem  
 
1 varamedlem 
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Årsmøtet 
 

✓ Årsmøtet er lagets/klubbens høyeste myndighet.  
✓ Årsmøtet blir avholdt 1 gang i året i måneden som er fastsatt i loven. 
✓ Protokollen f ra årsmøtet er tilgjengelig for idrettsrådet i kommunen, og de særkretser 

idrettslaget er tilsluttet. Protokollen kan legges ut på idrettslagets internettsider.  
✓ Innkalling til årsmøtet skal skje 1 måned før årsmøtet avholdes.  
✓ Innkalling annonseres på nettet eller i avisen, eller sendes/legges ut til medlemmene.  
✓ Innkomne forslag skal være styret i hende 2 uker før årsmøtet og sakspapirene skal sendes ut 

minst 1 uke før. 
✓ Årsmøtet er for medlemmer i klubben, det vil si de som har betalt medlemskontingenten, og 

vært medlem i minst 1 måned. Foreldre/foresatte har ikke fullmakt til å stemme for 
medlemmer under 15 år. 

✓ Årsmøtet legger grunnlaget for styret sitt arbeid og alle som ønsker å bli med å bestemme 
hvordan klubben skal drives bør stille på årsmøtet.  

✓ Årsmøtet skal gjennomføres slik det er fastsatt i lovens årsmøteparagraf  §12 

Styrets funksjon og sammensetning 

Minimums krav til styrets sammensetning er leder, nestleder, 3 styremedlem og 2 
varamedlem.  

Styret skal  

• Planlegge og ivareta lagets totale drif t, herunder mål- og strategiarbeid, budsjett og 
regnskap samt oppgaver beskrevet i §1 NIFs lover, lovnorm for idrettslag. Styret har 
ansvar for at det f innes retningslinjer for aktiviteten i klubben  

• Iverksette bestemmelser og vedtak fattet av årsmøte eller andre overordnede 
idrettsmyndigheter  

• Stå for lagets daglige ledelse, og representere laget utad  

• Disponere lagets inntekter (tilskudd, kontingent o.a.) og fordele disse etter plan og 
godkjent budsjett  

• Oppnevne komiteer og utvalg etter behov, og utarbeide instruks for disse.  

Under følger et eksempel på fordeling av arbeidsoppgaver: 

Leder 

• er klubbens ansikt utad, og klubbens representant i møter og forhandlinger  

• står for klubbens daglige ledelse, koordinerer styrets og klubbens totale aktivitet  

• innkaller til styremøter, forbereder saker og leder møtene  

• anviser utbetalinger sammen med kasserer  

• skal påse at valg, adresseforandringer, oppgaver over medlemmer o.a. som har 
interesse for/skal sendes inn til krets- og forbund, meldes til overordnede instanser 
innen gitte f rister.  

Nestleder 

• fungere som leder under dennes f ravær, og bør derfor være valgt med henblikk på at 
han/hun kan rykke opp som leder på et senere tidspunkt.  

• bistår leder og danner et lederteam med denne. 

• har ellers def inerte oppgaver, på samme måte som et ordinært styremedlem  
 

Sekretær 
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• føre referat over alle styremøter og medlemsmøter  

• tar seg av inngående og utgående post, og eventuell arkivering  

• lage møteplan i samsvar med hele styret, distribuere denne til alle styremedlemmer.  

• lage oversikt over styrets medlemmer, og sende det ut til alle medlemmene.  

 

Kasserer 

• Disponerer lagets midler og har fullmakt til klubbens bankkontoer  

• har kjennskap til kontoplan og fører regnskap i henhold til denne 
(http://www.idrett.no/f tp/Lover/doc/kontoplan.htm).  

• anviser utbetalinger sammen med leder.  

• har til enhver tid oversikt over lagets økonomiske situasjon og følger opp denne  

• sette opp resultatregnskap ved sesongslutt og påser at dette blir revidert til årsmøtet.  
 

Styremedlemmer 

• møter på styrets møter  

• tildeles konkrete oppgaver i henhold til styrets vedtak  

• kan være valgt til spesielle oppgaver, som f .eks informasjon/web, sosialt -ansvarlig, 

materialforvalter o.l.  

 

 
 

 
Kontrollutvalg 
 
(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver:  

a) Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og 
overordnet   
     organisasjonsledds regelverk og vedtak.  

b)  Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og 
økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer.  

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi 
en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.  

d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta 
regnskapsrevisjon, med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall 
skal utvalget minst ha et årlig møte med revisor, og kan ved behov 
engasjere revisor for å utføre de revisjonsoppgaver utvalget f inner 
nødvendig. 

e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt instruks.]  
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Valgkomité 
 
Valgkomiteen har en av klubbens viktigste oppgaver. Den har ansvaret for personalmessig og 
funksjonell utvikling av klubben ved å rekruttere nye styremedlemmer/ -medarbeidere etter nøye 
vurderinger av medlemsmassen.  
 
Valgkomiteen plikter:  
 

• å utarbeide en arbeidsplan for inneværende valgperiode,  
• å vurdere styrets og komiteenes virksomhet,  
• se til at medlemmenes syn på styrets arbeid blir tatt opp til behandling,  
• å diskutere med styret om eventuelle endringer i styrets sammensetning,  
• å holde seg informert om, og diskutere med, medlemmene om ulike kandidater for styreoppdrag, 

og derigjennom få rede på om ønskede personer har kunnskap, tid og interesse for oppdraget,  
• å gjennomgå for styret og medlemmene hvilke forandringer / nomineringer som kommer til å bli 

foreslått,  
• ved behov å foreslå for styret at passende kandidater får relevant utdannelse for påtenkte 

oppdrag,  
• før årsmøtet, på det tidspunkt vedtektene bestemmer, avgi skrif tlig forslag på nomineringen som 

skal forelegges medlemmene på årsmøtet,  
• under årsmøtet å presentere valgkomiteens forslag, samt  
• etter årsmøtet å analysere eget nominasjonsarbeide. 

Medlemmer 
Medlemskap i Halden Volleyballklubb er først gyldig og regnes f ra den dag kontingent er betalt.  
For å ha stemmerett og være valgbar må et medlem fylle 15 år i kalenderåret, ha vært tilsluttet 
idrettslaget i minst 1 måned og ha betalt kontingent.  

Medlemskap i Halden Volleyballklubb kan opphøre ved utmelding, stryking eller eksklusjon.  
Utmelding skal skje skrif tlig og får virkning når den er mottatt.  

Strykning kan f inne sted av medlem som skylder kontingent for mer enn ett år. Medlem som strykes 
kan ikke tas opp igjen før skyldig kontingent er betalt. Hvis medlemmet skylder kontingent etter forfalt 
to års kontingent, skal medlemskapet bringes til opphør ved strykning f ra idrettslagets side 

Innmelding skjer via linken Halden Volleyballklubb - Spoortz (https://halden-
volleyballklubb.spoortz.no/portal/arego/club/1349/org -sign-up/1085). 

Medlemskontingent blir sendt ut av klubbens kasserer. 

Opptak av nye utøvende medlemmer 

Halden Volleyballklubb ønsker å tilby gode treningsmuligheter til f lest mulig. På grunn av 
kapasitetshensyn, både med tanke på tildelte treningstider og antall utøvere per trener, er klubben 
nødt til å sette en øvre grense for opptak av nye utøvende medlemmer.  

Øvre grense på antall spillere på et lag er avhengig av f lere faktorer og settes av trener i samarbeide 
med styret. Ved henvendelser om medlemskap utover denne grensen, tilbys disse plass på venteliste. 
Ved ledig kapasitet, tilbys medlemskap og plass på laget til den som står øverst på ventelisten.  

Aktivitet 
Halden Volleyballklubb er en breddeklubb, og jobber kontinuerlig for å ha et tilbud til alle alderstrinn, 
og i tråd med NIF’s lov barneidrettsbestemmelser 

Informasjon 
Halden Volleyballklubb informerer medlemmene via klubbens hjemmeside, Spoortz-appen og Spond, 
videre publiseres en del nyheter i tillegg på Facebook. 
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Økonomi 
• Hovedstyret er juridisk ansvarlig for klubbens økonomi. 

• Hovedstyret er ansvarlig for å sette opp budsjett før årsmøtet.  

• Alle innkjøp skal godkjennes av styret. 

• Alle betalte faktura skal attesteres av 2 personer, den som har bestilt varen og styreleder.  

• Det skal tegnes underslagforsikring for de som disponerer kontoene.  

Regnskap 
Klubben skal føre et regnskap der hver gruppe er en avdeling i regnskapet, dette i henhold til 
regnskapsloven. 
Alle inn og utbetalinger skal gå gjennom klubben sin konto, det er ikke lov å sette penger som tilhører 
klubbens medlemmer inn på personlige kontoer. 
 
Alle egenandeler og startavgif ter skal betales gjennom klubben. 
Når en reiser med et lag kan det betales ut forskudd til lagleder, han/hun skal da levere inn 
reiseoppgjør og kvitteringer for brukte penger. 
En skal levere reiseregning/utleggskjema med kvitteringer for å få igjen det en har lagt ut.  
 

Medlemskontingent og treningsavgift 
Medlemskontingenten og treningsavgif ten fastsettes på årsmøtet som egen sak. jf . egenbestemmelse 
i idrettslagets lov § 4.  
Medlemskontingent skal betales for hvert enkelt medlem, familiemedlem skal regnes som en 
rabattordning og en må fortsatt registrere hvert enkelt medlem med navn og betalt beløp slik at det 
kan føres kontroll av medlemslister mot regnskap. 

Innkrevningsrutiner:  
Medlemskontingent kreves inn innen utgangen av januar.  
Treningsavgif t sendes ut innen utgangen på september måned, og innen utgangen av januar for de 
som har delt treningsavgif t. 
Første purring etter 14 dager etter forfall. 

Egenandeler 
Kan forekomme ved reising til kamper og turneringer, for å dekke reisekostnader.  
 

Reklame/sponsoravtaler 
Alle sponsoravtaler skal godkjennes av hovedstyret, en gruppe kan ikke inngå egne avtaler uten 
dialog med hovedstyret. 

Lønn og honorar 
Det skal utarbeides trenerkontrakter for alle trenere som spesif iserer avtale om godtgjørelse.  

Reiseregning / Fordeling av utgift ved reiser 
Reiseregning/utlegg - standardskjema 
 
Som hovedregel skal alle reiser som gjelder lagenes kamper, turneringer o.l belastes og fordeles 
deltakerne på turen.  
 
Det bør bestrebes å f inne rimeligste alternativer for samkjøring der det er mulig. Slik blir belastningen 
minst mulig for hver enkelt.  
 
Lagleder/trener skal ikke belastes for reiseutgif t. Lagleder/ treners del av reiseutgif t skal fordeles på de 
øvrige deltakere på turen 
 
Det skal benyttes NVBF sitt standard skjema og satser ved eventuell bruk av reiseregning 
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Alle reiser som skal belastes klubben skal klargjøres med styret før reisen.  
 
Styret kan til enhver tid regulere adgang til å kreve reisegodtgjørelse.  
 
Reiseregninger skal leveres senest 14 dager etter reisen.. 
 

Økonomisk utroskap/varslingsplikt 
Den som får mistanke om, eller oppdager underslag eller lignende, skal umiddelbart melde dette til 
styret. Varsleren skal beskyttes og saken skal undersøkes.  
 
Styret er ansvarlig for at det er tegnet underslagsforsikring . 
 

Klubbdrakter/profilering 
 

Logo 
 
Logoen er opprinnelig trykket i blått på hvit bakgrunn eller omvendt.  
Det er også godtatt med sort trykk med hvit bakgrunn eller omvendt. 
 
Drakter 
 
Halden Volleyballklubb sine farger har f ra 1975 vært blått og hvitt. 
 
Halden Volleyballklubb har en avtale med New Wave Norway og Intersport Halden AS som 
utstyrsleverandør. 
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Regler for Halden Volleyballklubb 
 

Retningslinjer for foreldre/foresatte  
 

•  Respekter klubbens arbeid. Det er f rivillig å være medlem av Halden Volleyballklubb, men er 
du med, følger du våre regler 

•  Engasjer deg, men husk at det er barna som driver idrett – ikke du 
•  Respekter treneren, hans/hennes arbeid og anerkjenn ham/henne overfor barna dine 
•  Lær barna folkeskikk. Gå foran som et godt eksempel 
•  Lær barna å tåle både medgang og motgang 
•  Motiver barna til å være positive på trening 
•  Vis god sportsånd og respekt for andre. 
•  Ved uenighet snakker du med den det gjelder – ikke om 
•  Husk at det viktigste av alt er at barna trives og har det gøy!  
 

Retningslinjer for utøvere  
 

• Gode holdninger 

• Respektere hverandre 

• Lojalitet mot klubb og trenere 

• Hjelpe hverandre 

• Følge klubbens regler 

• Stille opp for hverandre 

• Ærlig overfor trener og andre utøvere. 

• Godt samhold 

• Stå sammen 

• Stille på treninger og stevner en har forpliktet seg til.  

• Vise engasjement 

• Gode arbeidsholdninger. 

• Stolthet av sin egen innsats. 

• Objektivt ansvar for miljø og trivsel. 

• MOBBING ER IKKE AKSEPTERT 
 

Retningslinjer for trenere 
 
SOM TRENER I SKAL DU BIDRA TIL: 

• Mestring, selvstendighet og tilhørighet for utøveren 
• Positive erfaringer med trening og konkurranse 
• Å f remme et godt sosialt miljø, lagånd og vennskap  
•  At utøvere skal kunne drive idrett i andre avdelinger 
• Samarbeid og god kommunikasjon med andre trenere, ledere og foreldre 
• Vær et godt forbilde 
• Møt presis og godt forberedt til hver trening  
•  Som trener er du veileder, inspirator og motivator 
•  Bry deg litt ekstra og involver deg i utøverne dine 
•  Bli kjent med utøvernes individuelle mål og opplevelser av treningen 
• Søk å utvikle selvstendig vurderingsevne hos utøveren 
• Vis god sportsånd og respekt for andre 
• Vær bevisst på at du gir alle utøverne oppmerksomhet 
• Enhver utøver eller gruppe skal utfordres til å utvikle sine ferdigheter 
 
 
INNHOLDET I TRENINGEN SKAL VÆRE PREGET AV: 
• En målrettet plan 
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• Progresjon i opplevelser og ferdigheter 
• Stadig nye utfordringer slik at utøveren f lytter grenser 
• Ef fektiv organisering 
• Saklig og presis informasjon 
• Kreative løsninger 
• Fleksibilitet ved problemløsning 
Som trener er du ansvarlig for god kommunikasjon 
 

Mobbing 
Klubben tolererer ingen form for mobbing eller trakassering. Dersom oppdager eller opplever noe som 
kan tolkes i denne retning, må styret varsles umiddelbart. 
 

Seksuell trakassering 
1. Behandle alle med respekt, og avstå f ra alle former for kommunikasjon, handling eller behandling  

som kan oppleves som krenkende. 
2. Unngå berøringer som kan oppleves som uønsket.  
3. Unngå alle former for verbal intimitet som kan oppleves som seksuelt ladet.  
4. Unngå uttrykk, vitser og meninger som omhandler utøveres kjønn eller seksuelle orientering på en 

negativ måte. 
5. Tilstrebe å ha begge kjønn representert i støtteapparatet.  
6. Unngå kontakt med utøvere i private rom uten at det er f lere til stede eller det er avtalt med foresatte 

eller idrettsledelsen. 
7. Vise respekt for utøverens, trenerens og lederens privatliv.  
8. Unngå doble relasjoner. Dersom et gjensidig forhold etableres bør situasjonen tas opp og avklares 

åpent i miljøet. 
9. Ikke tilby noe form for motytelse i den hensikt å forlange eller forvente seksuelle tjenester i retur.  
10.  Gripe inn og varsle dersom man opplever brudd på disse retningslinjene. Støtteapparatet (trenere,  

ledere, tillitsvalgte, funksjonærer, dommere, foreldre mf l.) har hovedansvar for at retningslinjene 
gjøres kjent og overholdes i organisasjonen/idrettsmiljøet . 
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Alkohol 
  
IDRETTENS HOLDNING TIL ALKOHOL 
Vedtatt av Idrettstyret 16. mars 2004, sak 54 

1. Norges Idrettsforbund og Olympiske Komité skal f remstå som en organisasjon som arbeider mot 
bruk av alkohol i idrettslig sammenheng. (NIFs lov §11-2 g) 

2. Barn og unge som deltar i aldersbestemte klasser (under 18 år) skal møte et trygt og alkoholf ritt 
idrettsmiljø. Trenere, ledere og utøvere skal f remstå som gode forbilder for barn og unge og ikke nyte 
alkohol i samvær med utøvere i denne alder.  

3. Medlemmene i organisasjonen skal informeres om de skadevirkninger alkohol har på 
prestasjonsevnen, sikkerheten og det sosiale miljø.  

4. Tribunekulturen skal være trygg, familievennlig og alkoholf ri. På tribunene skal det derfor ikke nytes 
alkohol i tilknytning til konkurranseaktiviteter. I lokaler tilknyttet idrettsanlegg gjelder de kommunale 
skjenkebestemmelser dersom lokalet leies ut til private. (NIFS lov §11-2 g)  
5. Idretten skal ha en restriktiv holdning til samarbeidsavtaler med bedrif ter som har en vesentlig del 
av sin virksomhet knyttet til salg av alkoholholdige drikke/ produkter. Alle organisasjonsledd pålegges 
å følge norsk alkohol-lov med forskrif ter og retningslinjer. Arenareklame og utstyrsreklame utføres iht 
gjeldende lovverk. Særforbund og kretser informerer underliggende ledd, herunder klubber og lag. 
Norsk alkohollov gjelder for alle som deltar på idrettsarrangement i Norge. Det vil si at også 
internasjonale aktører må forholde seg til den norske lovgivningen når de deltar på idrettsarrangement 
i Norge. 

Forbudet mot reklame for alkoholholdig drikk finner vi i alkohollovens § 9-2. All reklame for 
alkoholholdig drikk er forbudt. Alkoholholdig drikk er definert som drikk med alkoholinnhold over 2,50 
volumprosent alkohol. I utgangspunktet rammes ikke reklame for lettøl av forbudet. Det er imidlertid 
forbudt å reklamere for andre varer med samme varemerke eller kjennetegn som alkoholholdig drikk. 
Dette stiller særskilte krav til lettølreklame.  
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Regler for reiser 
 
REISEINSTRUKS FOR HALDEN VOLLEYBALLKLUBB.  
 
1. Formål 
1.1  Å gjøre reise og opphold ved kamper, turneringer og treningsleirer til en trygg, god og minnerik 

opplevelse for aktive og ledere. 
1.2  Skape trygghet for foresatte som overlater barn og unge i klubbens varetekt.  
1.3  Gi trygghet for våre ledere om hva som for ventes av dem. 
 
2. Omfang og forutsetninger. 
2.1  Disse regler gjelder for alle reiser i forbindelse med kamper, turneringer og treningsleirer med  

overnatting der aktive under myndighetsalder deltar.  
2.2 Reiser som omfattes av disse regler er å betrakte som alkoholf ri sone for aktive og ledere f ra 

avreise til hjemkomst. 
2.3 På alle reiser i regi av Halden Volleyballklubb skal det utpekes en ansvarlig hovedleder som 

har overordnet myndighet f ra avreise til hjemkomst. 
2.4  Der hvor f lere lag deltar skal hvert lag ha med seg min. 2 ledere inkl. trener / lagleder. Min. 1 

av lederne skal være av samme kjønn som lagets deltakere. Disse lederne har ansvar for sitt 
lag eller gruppe. Reise og opphold for disse lederne skal dekkes reisekasse eller gruppen.  

 
3. Hovedleder 
3.1  Før avreise skal det avholdes informasjonsmøte for deltakerne og deres foresatte, eller på 

annen måte sørge for at tilstrekkelig informasjon blir gitt.  
3.2  Sørger for at oppdatert deltakerliste med foreldrekontakter og telefonnr på alle deltakerne 

f innes tilgjengelig ved avreise. . 
3.3  Sørger for at det avholdes orienteringsmøter for alle lederne før og under oppholdet, og sørge 

for at lederne er kjent med denne instruks. 
3.4  Har overordnet ansvar for at reisen foregår etter de retningslinjer klubben har bestemt, og skal  

sammen med de øvrige leder bidra til trivsel for alle deltakerne.  
3.5  Sørge for at det etter reisen blir levert regnskap med bilag for turen til gruppens kasserer. 

Dette skal være signert av 2 personer. 
3.6  Hovedleder rapporterer til overordnet leder, men i saker av følgende karakter skal her som 

ellers øyeblikkelig og direkte rapporteres til leder av styret. 
· Overgrepssaker. 
· Ulykke med personskader. 
· Dødsfall blant klubbens medlemmer. 
· Økonomisk utroskap. 
· Klare brudd på det klubben ønsker å stå for. 
· Andre saker som kan medføre spesielle medieoppslag, eller oppmerksomhet f ra det 
of fentlige. 

 
Klubbens grunnverdier kan også her være en god rettesnor 
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Politiattest 
 
Politiattest skal avkreves av personer som skal utføre oppgaver for idrettslaget som innebærer et tillits - eller 
ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. Med mindreårige menes barn og unge 
under 18 år. 
Personer under 18 år skal også avkreves politiattest. Den nedre grense er 15 år. 
 
Hvem skal vi ha attest fra. Trenere, oppmenn, foreldre som er med på turneringer som ledere. De som ofte kjører 
andre sine barn. Det er bedre å ha for mange attester enn for lite. 
 
 
Hva skal idrettslaget gjøre? 

• Styret skal avkreve politiattest av alle ansatte og f rivillige som skal utføre oppgaver 

for idrettslaget som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige 
eller mennesker med utviklingshemming. 
 

• Styret skal oppnevne en person som er ansvarlig for å håndtere ordningen med politiattest 
i idrettslaget. Det skal også oppnevnes en vararepresentant. 
 

• Styret må informere om ordningen på idrettslagets hjemmeside. Der skal også navn 
og kontaktinfo på personene som skal håndtere ordningen i idrettslaget, f remgå.  
 

• Idrettslaget må fastsette hvilke oppgaver og hvilke personer som er omfattet av ordningen.  
 

• Den styreoppnevnte skal informere de(n) aktuell(e) personen(e) om at de(n) må ha 

politiattest.  
 

• Den styreoppnevnte skal sende inn søknad om politiattest til politiet. Søknaden må 
undertegnes av søkeren og av den styreoppnevnte. Attesten sendes f ra politiet til  
den enkelte søker. 
 

• Alle som skal ha politiattest må f remvise attesten for den styreoppnevnte.  

 

• Den styreoppnevnte skal lagre opplysninger om hvilke personer som er avkrevd  
politiattest, at attesten er f remvist og dato for f remvisningen. Selve attesten beholdes  
av søkeren. 
 

• Idrettslaget skal ikke gi oppgaver som innebærer et tillits - eller ansvarsforhold overfor 

mindreårige eller mennesker med utviklingshemming til personer som ikke f remviser 
politiattest eller som har anmerkninger på attesten. 
 

• Idrettslaget kan når som helst kontakte NIF for råd og veiledning i disse sakene på 

telefon 800 30 630 eller på e-post til politiattest@idrettsforbundet.no. 
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Fair Play 
 
For spillere 
Som spiller har du et ansvar for at du oppfører deg i den rette Fair Play -ånd. Det er kanskje enkelt å si, 
men hva betyr det? 

Fair Play betyr at du som spiller må: 

• Ta godt vare på dine medspillere og inkluder nye lagkamerater  

• Unngå stygt spill og f ilming  

• Skape trygghet og god lagånd på banen 

Fair Play-ånden skal vokse fram ved: 

• Å trene og spille kamper med godt humør  

• Å behandle motstanderne med respekt  

• Å hjelpe skadet spiller uansett lag  

• Å takke motstanderen etter kampen  

• Å ikke kjef te på andre spillere eller dommeren 

For trenere og ledere 

Som trener og leder har du ansvar for at spillet utøves i den rette Fair Play-ånd. Du skal sørge 
for at spillerne har god kjennskap til regler og retningslinjer, og at disse blir fulgt. Du kan 
invitere spillere og dommere til temamøter, der situasjoner tas opp til vurdering og 
bevisstgjøring. 

Det er ditt ansvar som trener eller leder at spillerne forstår: 

• Betydningen av dommerens situasjon og funksjon  

• At dommerne må ta hurtige valg – og dermed umulig kan være feilf rie  

• Betydningen av å ikke overreagere på dommeravgjørelser  

• At det er dommerens avgjørelse som teller, og at det er bortkastet å pådra seg straf f  for 
kjef tbruk  

• Betydningen av å følge regelverket - det tjener alle parter, og dermed også spillet 

For foresatte og foreldre 
Foresatte, foreldre og besteforeldre er en viktig ressurs for volleyball. Det er f int om også dere bidrar til 
trivsel og fair play i volleyballmiljøene! 

Ta ansvaret og tenk over følgende: 

• Din interesse og oppfølging betyr mye for barn og unge  

• Likeverd, aksept og inkludering bør gjelde alle i volleyballmiljøet  

• Verdsett opplevelse, god oppførsel og lagånd høyt  

• Respekter trenerens bruk av spillere – ikke kritiser hans/hennes avgjørelser  

• Dommeren prøver også å gjøre sitt beste – ikke kritiser hans/hennes avgjørelser  

• Resultatet må ikke bli for viktig - den enkelte spillers mestring har også stor betydning  

• Gi oppmuntring til alle spillerne - ikke bare dine kjente  

• Stimuler til deltakelse - uten noen form for press  

• Ta gjerne initiativ til å bidra på foreldremøter for å avklare holdninger og ambisjoner 

 
For publikum og supportere 
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Din interesse som publikummer og supporter er viktig for norsk volleyball, enten det gjelder i 
minivolleykampen, US kampen, eller Eliteseriekampen 

Har du tenkt over at du som publikummer er med på å bidra til hvilken stemning og 
atmosfære kampen skal ha. Uansett om det gjelder kamper i toppvolleyen eller 
breddevolleyen spiller publikum og supporterne en viktig rolle i forhold til stemningen. 

Tenk over følgende: 

• Verdsett opplevelse, god oppførsel og lagånd høyt  

• Det viktigste er tross alt å støtte laget sitt, uansett resultat  

• Respekter trenerens bruk av spillere – ikke kritiser hans/hennes avgjørelser  

• Dommerne gjør sitt beste  

• Dommerne må ta mange og hurtige valg – og dommerne kan dermed umulig være feilf ri  

• Respekter dommernes valg - ikke kritiser hans/hennes avgjørelser  

• Ikke overreager på dommeravgjørelser 
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Retningslinjer for publisering av bilder og film 
 

Norges Idrettsforbund har laget noen enkle retningslinjer for å bevisstgjøre trenere, utøvere, 

ledere, frivillige og foresatte av barn i idrettslag. Retningslinjene er utarbeidet på bakgrunn av 

de krav som stilles i personopplysningsloven og åndsverksloven. 
 

Det er viktig å ha respekt for barn, unge og voksnes integritet og rett til personvern. Noen kan 
ha særlige grunner for at de ikke ønsker å bli tatt bilde av. I enkelte tilfeller kan bildedeling få 

uheldige konsekvenser dersom medlemmet for eksempel bor på hemmelig adresse. Det er 

en god skikk å alltid spørre om lov før bildet tas. Uønsket publisering og deling kan føre til 

erstatningsansvar og straffeansvar ifølge personopplysningsloven og åndsverkloven. 
Hovedregelen er at det alltid skal innhentes samtykke fra alle som lett kan identifiseres på 

bildene før de publiseres. Dersom de som er avbildet er under 15 år må samtykke hentes inn 

både av barnet selv og foresatte. 
 

Loven stiller i utgangspunktet ikke krav til at samtykket skal være skriftlig, men ved bruk av 

samtykkeerklæringen vil det ikke være rom for tvil om at samtykke er gitt. 

 

Idrettsforbundets retningslinjer: 

1. Før bildet eller film publiseres skal det være innhentet samtykke fra alle på bildet, og 

fra deres foresatte dersom barna er under 15 år. 

2. Ved innhenting av samtykke til å publisere bilder og film bør samtykkeskjema brukes. 

Det er kun et aktivt samtykke som kan gi grunnlag for å publisere bilder og film. 

3. Dersom et barn ikke ønsker at bilder eller film skal publiseres skal dette overstyre 

foreldrenes ønske om publisering. 

4. Vær bevisst i hvilke situasjoner det tas bilder eller film. Ta aldri bilder av nakne 

personer og vær varsom med å ta bilder av lettkledde barn. Vis måtehold ved bruk av 

fullt navn på barn. 

5. Det skal alltid samtykkes særskilt for hvert enkelt bilde eller film som skal benyttes til 

medier. 

6. Et samtykke kreves også ved publisering av bilder og film i lukkede grupper på nett, 

som for eksempel Facebook, eller andre nettsteder som er passordbeskyttet. 

7. Dersom et samtykke trekkes tilbake, må publiserte bilder og film slettes. 

Kilde: Retningslinjer for publisering av bilder og film (idrettsforbundet.no) 

 

Regler for bruk av bilder til publisering 
Hovedregelen er at det alltid skal innhentes samtykke fra alle som lett kan identifiseres på 

bildene før de publiseres, klubben har eget skjema for innhenting av skriftlig samtykke. 

For lag med barn under 15 år 
1. Hvis det ikke foreligger skriftlig samtykke fra samtlige barn som er med på 

trening/kamp, både fra barnet selv og foresatt, skal man ikke ta bilder. 

 

2. Hvis det foreligger skriftlig samtykke fra samtlige barn som er med på trening/kamp, 

både fra barnet selv og foresatt kan man ta bilder.  

Før publisering av bilde MÅ man spørre alle som er identifiserbare på bildet om det er 

greit å benytte bildet til publisering. 

Hvis en eller flere svarer nei skal ikke bildet/bildene benyttes til publisering noe sted. 
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For lag med barn over 15 år 
1. Hvis det ikke foreligger skriftlig samtykke fra samtlige barn som er med på 

trening/kamp skal man ikke ta bilder. 

 

2. Hvis det foreligger skriftlig samtykke fra samtlige barn som er med på trening/kamp 

kan man ta bilder.  

Før publisering av bilde MÅ man spørre alle som er identifiserbare på bildet om det er 

greit å benytte bildet til publisering. 

Hvis en eller flere svarer nei skal ikke bildet/bildene benyttes til publisering noe sted. 

For lag med utøvere over 18 år 
1. Før publisering av bilde MÅ man spørre alle som er identifiserbare på bildet om det er 

greit å benytte bildet til publisering. 

Hvis en eller flere svarer nei skal ikke bildet/bildene benyttes til publisering noe sted. 

Utmerkelser og æresbevisninger 
 
Dersom en utøver eller medlem har utmerket seg er det styret som gir oppmerksomhet til ved 
årsmøtet. 
- Kvalif isert til regionslag, landslag 
- Ekstra god innsats for andre, trenere – spillere – tillitsverv – dugnadsinnsats  
- Evt. Annet som er verdt å sette pris på. 
 

Utmerkelser 
Styret vedtar regler for utdeling av diplomer/pokaler for sportslige og andre innsatser.  Dette skal også 
f remkomme av styrets beretning. 

Æresmedlemskap 

Æresmedlemskap er Halden Volleyballklubbs høyeste utmerkelse. Æresmedlemskap tildeles kun 
tillitsvalgte som har gjort en særskilt fortjenestefull innsats for klubben.  

a) Med særskilt fortjenestefull menes et utmerket og betydningsfullt arbeid som tillitsvalgt. Innsatsen 
bør ha foregått over et tidsrom på minst 20 år. Utnevnelse til æresmedlem bør primært gjøres i 
forlengelse av avsluttet tjeneste for idretten. Kandidater som fortsatt er i virke, kan likevel også 
vurderes som kandidat til denne utmerkelsen. Klubbstyret kan i særskilte tilf eller vurdere hvorvidt en 
oppfyller kriteriene for æresmedlemskap. 

b) Kandidater til æresmedlemskap må gjennom sitt arbeid ha vist forankring og holdninger i samsvar 
med NVBFs verdier; samspill for alle, f rivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd.  

c) Æresmedlemmet tildeles diplom, samt adgangskort til alle kamper i regi av HVBK. Beslutning om 
tildeling gjøres av HVBKs forbundsstyre og protokollføres etter at saken har vært forberedt og 
behandlet fortrolig. Overrekkelse av æresmedlemskap skjer normalt på årsmøte.  

Æresbevisninger 
Hederstegn 
1995 – Æresmedlem – tildelt HVBK styre – Hanne Følstad 
1997 – Æresmedlem – tildelt av HVBK styre – Anders Hauge Johansen & Stig Gustavsen 
2015 – Hedersmerke i sølv – tildelt av NVBF region Øst Vanja Haugland Olsen 
2017 - Æresmedlem – tildelt av HVBK styre- Vanja Haugland Olsen 



Valgkomiteens innstilling HVBK 2024 

Styret 

 2023 2024 Valgkomiteens 
innstilling 

Valgt for 

Leder Ann-Charlotte Jacobsen 
Fossaas 

På valg Hung Pham 1 år 

Nestleder Sigurd Fagersand Ikke på valg Sitter 1 år til 2 år 

Styremedlem Nora Schønsby På valg Lene Slang 2 år 

Styremedlem Øyvind Øhra På valg Espen Magnussen 2 år 

Styremedlem Svein-Tore Malme Ikke på valg Sitter 1 år til  2 år 

1 Varamedlem Cecilie Torp På valg Gjenvalg 1 år 

2 Varamedlem Else Marie Andersen 
Guldahl 

På valg Angelica Payne 1 år 

Ungdoms-
representant 

Tuva Fossaas På valg Mangler  

Ungdoms-
representant 

Büsra Önal På valg Mangler  

 

Kontrollkomité 

 2023 2024 Valgkomiteens 
innstilling 

Valgt for 

Medlem 1 Simen Mo På valg Vanja Haugland 
Olsen 

1 år 

Medlem 2 Kathrine Garder-
Andersen 

På valg Gjenvalg 1 år 

Varamedlem Tommy Steinset På valg Martin Andreasson 1 år 

 

Styrets innstilling HVBK 2024 

Valgkomité 

 2023 2024 Styrets innstilling 
 

Valgt for 

Leder  Bjørn Helge Sivertsen På valg Thomas Sirland 1 år 

Medlem Pål Espen Hermansen På valg Martine Bjørnstad 1 år 

Medlem Ann-Kristin Clausen På valg Atle Valseth 1 år 

Vara Tor Erik Sørbrøden På valg Tor Erik Sørbrøden 1 år 

 


